
UCHWAŁA NR 17/770/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
 
w sprawie przyjęcia „Raportu monitorującego proces realizacji Programu rozwoju 
gospodarczego województwa kujawsko-pomorskiego za rok 2022” 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z uchwałą 
Nr 6/202/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu rozwoju gospodarczego województwa kujawsko-pomorskiego oraz 
uchwałą Nr 27/1067/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 lipca  
2022 r. w sprawie przyjęcia Planu realizacji ustaleń Programu rozwoju gospodarczego 
województwa kujawsko-pomorskiego oraz Regionalnej strategii inteligentnej specjalizacji 
(RIS3) 2021+, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się „Raport monitorujący proces realizacji Programu rozwoju 
gospodarczego województwa kujawsko-pomorskiego za rok 2022”, wykonany na potrzeby 
monitorowania  realizacji ustaleń Programu rozwoju gospodarczego województwa kujawsko-
pomorskiego, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 


